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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2018
Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --

Unidade Gestora: 211011 - SEJUC Gestão: 00001 - TESOURO

Nº Liquidação: LE Nº Empenho: NE

Variação Patrimonial: VD Intervalo do Empenho: NE  a NE

Fonte de Recurso:
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação:
Período da
Liquidação:

01/03/2018  a  31/03/2018

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula Orçamentária: Valor da Liquidação:  a 

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Variação
Patrimonial

Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Total
Liquidado
(A) 

Total
Estornado
no
Período
(B) 

Total
Resultante

(A - B)

LE000334 2018NE000062 FINANPREV 2018VD000332 3.1.91.13 30/03/2018 622.680,74 622.680,74 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
MARÇO/2018

OK

LE000316 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD000325 3.1.90.13 30/03/2018 389,71 389,71 PESSOAL ATIVO
CIVIL março/2018.

OK

LE000309 2018NE000063 IPESAUDE 2018VD000314 3.1.91.13 30/03/2018 104.977,14 104.977,14 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
MARÇO/2018

OK

LE000308 2018NE000026 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000312 3.1.90.13 30/03/2018 11.359,25 11.359,25 PESSOAL ATIVO
REF. A
MARÇO/2018.

OK

LE000284 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000282 3.3.90.49 30/03/2018 4.881,22 4.881,22 Liquidação da folha
de março/2018

OK

LE000283 2018NE000067 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000280 3.1.90.16 30/03/2018 344.916,60 344.916,60 Liquidação da folha
de março/2018

OK

LE000282 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000279 3.1.90.12 30/03/2018 6.192,24 6.192,24 Liquidação da folha
de março/2018

OK

LE000281 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000278 3.1.90.11 30/03/2018 3.144.530,83 3.144.530,83 Liquidação da folha
de março/2018

OK

LE000280 2018NE000064 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000281 3.3.90.08 30/03/2018 168,00 168,00 Liquidação da folha
da SEJUC referente
ao mês de
março/2018

OK

LE000270 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000261 3.3.90.14 28/03/2018 500,00 500,00 ci-2137/2018 OK

LE000269 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000269 3.3.90.14 28/03/2018 700,00 700,00 0,00 ci-2207/2018 OK

LE000268 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000255 3.3.90.14 28/03/2018 75,00 75,00 ci-2146/2018 OK

LE000267 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000251 3.3.90.14 28/03/2018 40,00 40,00 ci-2045/2018 OK

LE000266 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000254 3.3.90.14 28/03/2018 100,00 100,00 ci2053/2018 OK

LE000265 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000253 3.3.90.14 28/03/2018 100,00 100,00 ci-2018/2018 OK
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LE000264 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000252 3.3.90.14 28/03/2018 60,00 60,00 ci-1980/2018 OK

LE000263 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000264 3.3.90.36 28/03/2018 17.887,50 17.887,50 ci-2111/2018 OK

LE000262 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000262 3.3.90.36 28/03/2018 14.310,00 14.310,00 ci-2098-/2018 OK

LE000261 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000265 3.3.90.14 28/03/2018 40,00 40,00 ci-2117/2018 OK

LE000260 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000263 3.3.90.14 28/03/2018 80,00 80,00 ci-2120/2018 OK

LE000259 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000259 3.3.90.14 28/03/2018 60,00 60,00 ci-2048/2018 OK

LE000258 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000256 3.3.90.14 28/03/2018 60,00 60,00 ci-2113/2018 OK

LE000257 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000236 3.3.90.14 28/03/2018 2.960,00 2.960,00 ci-2042/2018 OK

LE000256 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000237 3.3.90.14 28/03/2018 40,00 40,00 ci1832/2018 OK

LE000255 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000240 3.3.90.14 28/03/2018 80,00 80,00 ci-1882/2018 OK

LE000254 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000238 3.3.90.14 27/03/2018 660,00 660,00 ci-2087/2018 OK

LE000253 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000239 3.3.90.14 27/03/2018 60,00 60,00 proc--1802/2018 OK

LE000252 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000244 3.3.90.14 27/03/2018 40,00 40,00 ci-1791/2018 OK

LE000251 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000243 3.3.90.14 27/03/2018 50,00 50,00 proc-1676/2018 OK

LE000250 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000242 3.3.90.14 27/03/2018 50,00 50,00 ci-1957/2018 OK

LE000249 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000241 3.3.90.14 27/03/2018 60,00 60,00 ci-1969/2018 OK

LE000248 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000248 3.3.90.36 27/03/2018 19.318,50 19.318,50 proc-1767/2018 OK

LE000247 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000249 3.3.90.36 27/03/2018 5.008,50 5.008,50 proc-1766/2018 OK

LE000246 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000162 3.3.90.36 27/03/2018 14.055,00 14.055,00 proc-1497/2018 OK

LE000245 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000245 3.3.90.36 27/03/2018 14.757,75 14.757,75 proc-2098/2018-A OK

LE000244 2018NE000019 SANFARMA
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA - EPP

3.3.90.30 27/03/2018 29.050,60 29.050,60 proc 1246/18 OK

LE000243 2018NE000005 ANDERSON SILVA
GARCIA MORENO-
EPP

3.3.90.30 26/03/2018 37.500,00 37.500,00 proc 8113/18 OK

LE000242 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000230 3.3.90.14 23/03/2018 80,00 80,00 proc 1878/18 OK

LE000241 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000229 3.3.90.14 23/03/2018 80,00 80,00 proc 1909/18 OK

LE000240 2018NE000047 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD000234 3.3.90.40 23/03/2018 45.305,12 45.305,12 proc 370/18 OK

LE000239 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000227 3.3.90.14 23/03/2018 60,00 60,00 PROC. CI 1941/18
DAF/ SEJUC

OK

LE000238 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD000235 3.3.90.39 23/03/2018 253.978,08 253.978,08 0,00 proc 557/18 OK

LE000237 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000216 3.3.90.15 23/03/2018 4.320,72 4.320,72 proc 512/18 OK

LE000236 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000228 3.3.90.14 23/03/2018 80,00 80,00 PROC. CI SEJUC
1908/18

OK

LE000235 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000215 3.3.90.15 23/03/2018 4.357,95 4.357,95 proc 512/18 OK

LE000234 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000214 3.3.90.15 23/03/2018 4.257,36 4.257,36 proc 0512/18 OK
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LE000233 2018NE000145 GILDETE DOS
SANTOS DA SILVA

3.1.90.92 22/03/2018 4.996,93 4.996,93 0,00 proc-1117/2017-3 OK

LE000232 2018NE000143 OTAVIO SANTOS
CUNHA

2018VD000208 3.1.90.94 22/03/2018 4.117,65 4.117,65 0,00 proc-2320/2016/4 OK

LE000231 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000231 3.3.90.14 22/03/2018 400,00 400,00 proc 1912/18 OK

LE000230 2018NE000111 EDIVALDO BATISTA
DOS SANTOS
EMBALAGENS & CIA
LTA

3.3.90.30 22/03/2018 798,00 798,00 proc-338/2018-7 OK

LE000229 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000232 3.3.90.14 22/03/2018 400,00 400,00 proc 1910/18 OK

LE000228 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000233 3.3.90.14 22/03/2018 400,00 400,00 proc 1858/18 OK

LE000227 2018NE000110 W.M.W. COMERCIAL E
MATERIAIS DE
LIMPEZA LTDA-ME

3.3.90.30 22/03/2018 126,00 126,00 proc-382/2018-8 OK

LE000226 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD000223 3.3.90.40 22/03/2018 11.321,37 11.321,37 proc-568/2018 OK

LE000225 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD000224 3.3.90.39 21/03/2018 85.524,65 85.524,65 proc-571/2018 OK

LE000224 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000225 3.3.90.47 21/03/2018 354,66 354,66 proc 1492/18 OK

LE000223 2018NE000014 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000226 3.3.90.47 21/03/2018 328,45 328,45 proc 1492/18 OK

LE000222 2018NE000018 CONSELHO
REGIONAL DE ENG.
ARQUITETURA E AGR
DE SERGIPE

2018VD000222 3.3.90.47 21/03/2018 82,94 82,94 proc 1928/18 OK

LE000221 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000221 3.3.90.14 20/03/2018 250,00 250,00 proc 1478/18 OK

LE000220 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000220 3.3.90.14 20/03/2018 180,00 180,00 proc 1863/18 OK

LE000219 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000213 3.3.90.15 20/03/2018 1.778,09 1.778,09 proc-0512/2018 OK

LE000218 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000219 3.3.90.14 20/03/2018 160,00 160,00 proc 1540/18 OK

LE000217 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000194 3.3.90.14 20/03/2018 120,00 120,00 proc 1541/18 OK

LE000216 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000218 3.3.90.14 20/03/2018 40,00 40,00 proc 1747/18 OK

LE000215 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000217 3.3.90.14 20/03/2018 75,00 75,00 proc 1025/18 OK

LE000214 2018NE000116 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 20/03/2018 18.000,00 18.000,00 proc 476/18 OK

LE000213 2018NE000117 MW INDUSTRIA
COMERCIO
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA EPP

3.3.90.30 20/03/2018 38.500,00 38.500,00 proc 471/18 OK

LE000212 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD000175 3.3.90.39 20/03/2018 123.269,17 123.269,17 proc 1677/18 OK

LE000210 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000206 3.3.90.33 16/03/2018 99.229,12 99.229,12 proc 532/18 OK

LE000209 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD000209 3.3.90.39 16/03/2018 582,81 582,81 proc 255/18 OK

LE000208 2018NE000119 MARIA FRANCISCA
SANTOS

2018VD000163 3.1.90.94 16/03/2018 4.229,26 4.229,26 0,00 proc 1026/18 OK

LE000204 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000204 3.3.90.14 15/03/2018 2.680,00 2.680,00 proc 1679/18 OK

LE000203 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000195 3.3.90.14 15/03/2018 80,00 80,00 proc 1495/18 OK

LE000202 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000203 3.3.90.14 15/03/2018 100,00 100,00 proc1709/18 OK

LE000201 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000201 3.3.90.14 15/03/2018 220,00 220,00 proc 1672/18 OK

LE000200 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000202 3.3.90.14 15/03/2018 400,00 400,00 proc 1745/18 OK

LE000199 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000198 3.3.90.14 15/03/2018 60,00 60,00 proc 1619/18 OK

LE000198 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000197 3.3.90.14 15/03/2018 500,00 500,00 proc 1496/18 OK
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LE000195 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000199 3.3.90.14 15/03/2018 40,00 40,00 proc 1665/18 OK

LE000194 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000196 3.3.90.14 15/03/2018 660,00 660,00 ci 1547/2018 OK

LE000193 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000193 3.3.90.14 15/03/2018 500,00 500,00 ci 1577/2018 OK

LE000189 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000200 3.3.90.33 13/03/2018 2.637,69 2.637,69 PROC 533/18 OK

LE000186 2018NE000107 ERNANDO COUTINHO
SANTOS

2018VD000153 3.1.90.94 12/03/2018 6.149,32 6.149,32 proc.01593/2017-5 OK

LE000185 2018NE000108 ADEMAR ALVES DE
MELO

2018VD000152 3.1.90.94 12/03/2018 3.258,79 3.258,79 0,00 proc.1898/2017-6 OK

LE000184 2018NE000099 SILDENO DANTAS
DOS SANTOS

2018VD000178 3.1.90.94 12/03/2018 34.598,78 34.598,78 proc.647/2017-6 OK

LE000183 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD000192 3.3.90.39 12/03/2018 10.570,00 10.570,00 proc 1772/18 OK

LE000182 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD000182 3.3.90.39 12/03/2018 3.609,27 3.609,27 531/2018 OK

LE000181 2018NE000038 SYNERGYE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

2018VD000180 3.3.90.39 09/03/2018 97.185,00 97.185,00 PROC. 00 530/18- 6
, MES 02/18

OK

LE000180 2018NE000121 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

3.3.90.92 09/03/2018 20.699,49 20.699,49 PROC.00023/2018-2
NFS-e 00025

OK

LE000179 2018NE000052 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

2018VD000191 3.3.90.39 09/03/2018 19.153,47 19.153,47 PROC.00504/2018-3
NFS-e 0129

OK

LE000178 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000159 3.3.90.37 09/03/2018 126.556,58 126.556,58 PROC.
00463/2018-8 NFS-e
0267

OK

LE000177 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000159 3.3.90.37 09/03/2018 8.807,44 8.807,44 PROC.
00464/2018-2 NFS-e
0269

OK

LE000176 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000172 3.3.90.33 09/03/2018 118.924,00 118.924,00 PROC. 00455/18-3,
FEV/18

OK

LE000175 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000159 3.3.90.37 09/03/2018 20.078,58 20.078,58 PROC.00464/2018-2
NFS-E 0268

OK

LE000174 2018NE000118 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

3.3.90.92 09/03/2018 18.258,52 18.258,52 PROC. 0489/2018-2
FATURA ENERGISA

OK

LE000173 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000185 3.3.90.39 09/03/2018 69.123,53 69.123,53 PROC. 212/18-6 ,
FEV/18

OK

LE000172 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000169 3.1.90.16 09/03/2018 6.309,36 6.309,36 PROC. 1492-B
FOLHA JETONS

OK

LE000171 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000171 3.3.90.47 09/03/2018 822,96 822,96 PROC.1492-3 INSS
GPS

OK

LE000170 2018NE000021 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000170 3.3.90.36 09/03/2018 4.114,80 4.114,80 PROC. 1492A/2018
FOLHA JETONS

OK

LE000169 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000190 3.3.90.39 09/03/2018 61.746,77 61.746,77 PROC. 212/18-6 .
FEV/18

OK

LE000168 2018NE000033 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000186 3.3.90.39 09/03/2018 97.719,60 97.719,60 PROC.215/2018-3 OK

LE000167 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD000188 3.3.90.39 09/03/2018 13.900,00 13.900,00 PROC.224/2018-2 OK

LE000166 2018NE000037 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000184 3.3.90.39 09/03/2018 92.238,51 92.238,51 PROC.211/2018-5 OK

LE000165 2018NE000035 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000183 3.3.90.39 09/03/2018 33.235,04 33.235,04 PROC.214/2018-0 OK

LE000164 2018NE000034 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000181 3.3.90.39 09/03/2018 546.650,71 546.650,71 PROC.483/2018-5 OK

LE000163 2018NE000059 HENRIQUE &
MARQUES
LOCADORALTDA -
EPP

2018VD000174 3.3.90.33 09/03/2018 15.831,76 15.831,76 PROC.510/2018-9 OK

LE000162 2018NE000124 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

3.3.90.92 09/03/2018 1.900,00 1.900,00 PROC.26/2018-6 OK

LE000161 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD000173 3.3.90.33 09/03/2018 1.429,40 1.429,40 PROC.413/2018-1 OK
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LE000160 2018NE000044 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME

2018VD000177 3.3.90.33 09/03/2018 67.853,75 67.853,75 PROC.515/2018-1 OK

LE000159 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000189 3.3.90.39 09/03/2018 2.472.701,04 2.472.701,04 PROC. 0199/2018-8
NFS-e 0481 e 0482

OK

LE000158 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD000176 3.3.90.33 09/03/2018 16.271,10 16.271,10 PROC.508/2018-1 OK

LE000157 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000156 3.3.90.14 08/03/2018 1.300,00 1.300,00 ci-1993/2018 OK

LE000156 2018NE000101 VERA LUCIA DA SILVA
SANTOS

2018VD000151 3.1.90.94 08/03/2018 4.688,58 4.688,58 proc-2102/2018-9 OK

LE000155 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD000139 3.3.90.39 08/03/2018 240.716,52 240.716,52 0,00 proc-274/2018 OK

LE000154 2018NE000048 GALERIA FAROL
CENTER LTDA ME

2018VD000154 3.3.90.39 08/03/2018 20.247,50 20.247,50 proc-461/2018-9 OK

LE000153 2018NE000103 KYLSON JHORDANY
MACIEL DE LIMA

3.1.90.92 08/03/2018 794,83 794,83 proc-3733/2017-2 OK

LE000152 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000160 3.3.90.14 08/03/2018 100,00 100,00 proc 1229/18 OK

LE000151 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000158 3.3.90.14 08/03/2018 100,00 100,00 proc 1436/18 OK

LE000150 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000157 3.3.90.14 08/03/2018 50,00 50,00 proc 1450/18 OK

LE000149 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000155 3.3.90.14 08/03/2018 250,00 250,00 0,00 proc 1478/18 OK

LE000148 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000161 3.3.90.14 08/03/2018 1.440,00 1.440,00 proc 1551/18 OK

LE000147 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000101 3.3.90.15 07/03/2018 2.268,63 2.268,63 proc-209/2018-2 OK

LE000146 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000148 3.3.90.14 07/03/2018 360,00 360,00 proc 1207/18 OK

LE000145 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000145 3.3.90.14 07/03/2018 80,00 80,00 proc 1027/18 OK

LE000144 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000146 3.3.90.14 07/03/2018 160,00 160,00 proc 1091/18 OK

LE000143 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000143 3.3.90.14 07/03/2018 150,00 150,00 ci 1043/2018 OK

LE000142 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000144 3.3.90.14 07/03/2018 40,00 40,00 ci 1056/2018 OK

LE000141 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000147 3.3.90.14 07/03/2018 50,00 50,00 ci1174/2018 OK

LE000140 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000149 3.3.90.14 07/03/2018 40,00 40,00 ci 1289/2018 OK

LE000139 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000150 3.3.90.14 07/03/2018 40,00 40,00 ci 1055/2018 OK

LE000138 2018NE000106 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

3.3.90.92 06/03/2018 890,25 890,25 PROC. 03929/17-1 ,
DEZ /17

OK

LE000137 2018NE000105 YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME

3.3.90.92 06/03/2018 7.392,16 7.392,16 PROC. 00 124/18-1,
REF. dez/18

OK

LE000136 2018NE000047 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD000142 3.3.90.40 06/03/2018 43.511,32 43.511,32 PROC. 00370/18-5
CTA/ 02/18

OK

LE000135 2018NE000046 OI MOVEL S.A. 2018VD000141 3.3.90.40 05/03/2018 3.129,66 3.129,66 proc 406/18 OK

LE000134 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000137 3.3.90.14 05/03/2018 1.060,00 1.060,00 proc 947/18 OK

LE000133 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000135 3.3.90.14 02/03/2018 425,00 425,00 ci-093/2018 OK

LE000132 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000136 3.3.90.14 02/03/2018 340,00 340,00 ci-907/2018 OK

LE000131 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000138 3.3.90.14 02/03/2018 40,00 40,00 proc-1052/2018 OK

LE000130 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000115 3.3.90.36 02/03/2018 15.460,50 15.460,50 proc-1135/2018 OK

LE000129 2018NE000100 SILDENO DANTAS
DOS SANTOS

3.1.90.92 02/03/2018 1.647,56 1.647,56 proc-647/2017-6 OK

LE000128 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD000133 3.3.90.37 02/03/2018 33.788,03 33.788,03 proc 260/18 OK
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LE000127 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD000132 3.3.90.39 02/03/2018 1.900,00 1.900,00 proc 313/18 OK

LE000126 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000125 3.3.90.15 01/03/2018 2.513,25 2.513,25 proc 357/18 OK

LE000125 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000124 3.3.90.15 01/03/2018 3.983,55 3.983,55 proc 357/18 OK

LE000124 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000123 3.3.90.15 01/03/2018 4.099,68 4.099,68 proc 357/18 OK

LE000123 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA
